
EVOLVEO
MultiMedia Stick 
Y2

Hardwarová specifikace
• Čtyřjádrový 64bitový procesor 1.5 GHz ARM® Cortex A53
• Grafický čip ARM G31™ s podporou OpenGL ES 3.2
• 2GB operační paměť 
• 8GB eMMC 5.0 vnitřní úložná paměť s možností rozšíření microSDHC/

SDXC kartou
• HDMI 2.1 s podporou HDR 10+, HLG a CEC
• Podpora videa až do rozlišení 4K UltraHD při 75 snímků za vteřinu
• Dálkové ovládání s připojením externího přijímače
• Indikační modrá LED dioda
• Zcela tichý provoz bez ventilátoru
• Podpora připojení flash USB klíčenek nebo externího disku
• Podpora připojení externí klávesnice, myši nebo gamepadu

Softwarová specifikace
• Podpora H.265, HEVC, HDR 10+
• Operační systém Android 9 Pie
• Podpora online aktualizace firmware
• Aplikace ke stažení z Google Play

Rozhraní
• HDMI 2.1 (zpětně kompatibilní se staršími HDMI)
• Duální WiFi 2.4/5.8G, 802.11b/g/n/ac
• 1× USB 2.0
• Čtečka paměťových karet microSDHC/SDXC (až do kapacity 32GB)
• Bluetooth 4.2
• Vstup pro napájecí zdroj
• IR externí konektor
• Rozměry zařízení: 94x31x15mm

Balení obsahuje
• EVOLVEO MultiMedia Box Y2
• Dálkové ovládání (baterie jsou součástí balení)
• HDMI adaptér
• Napájecí zdroj
• microUSB kabel
• IR externí přijímač pro lepší příjem signálu 
• Uživatelský manuál

Proměňte vaši televizi na multimediální 
Android Smart TV
Hardwarový klíč (dongle) do konektoru HDMI, který 
udělá z hloupé televize chytrou televizi. Otevře tím 
dveře do světa online streamovacích aplikací.
  
Všechna videa na jednom místě
Přehrávač podporuje streamovací služby jako 
například: iVysilani, Netflix, Skylink, iPrima, Stream, 
Voyo, O2TV, HBO, Youtube, Spotify a mnoho dalších 
dostupných z Google Play.
 

4K Ultra HD s HDR10+
Podpora přehrávání videí ve vysokém rozlišení 4K 
Ultra HD a až 75 snímků za vteřinu. 

Duální Wi-Fi 2.4/5GHz
Bezdrátové připojení k domácí Wi-Fi síti pomocí 2 
GHz nebo 5 GHz pásma sítě. 

Google Android 9 Pie
Operační systém Android, který znáte z mobilního 
telefonu nebo tabletu s podporou Google Play.

64-bit čtyřjádrový 1.5 GHz procesor
HDMI 2.1 s podporou 4K Ultra HD
2GB RAM

www.evolveo.com


